令和　年　月　日
公益財団法人鉄の歴史村地域振興事業団
代表理事　陰山　義広　様
施設利用許可申請書及び施設利用許可書

下記のとおり、施設の利用について申請します。
	申 請 者
（兼責任者）
	団 体 名

	代 表 者 名

	電 話
番 号

	代表者電話番号

	住 所

	利 用
目 的

	利 用 人 数
	人

	利 用 場 所
	雲南市和鋼生産たたら交流体験施設
	創作館

	利 用 日 時
	※準備を含めた時間を記入してください。
① 　　年 　　月　　 日 （ 　　 ）　　 時 　　分 ～　　  時 　　分
②　　年 　　月　　 日 （ 　　 ）　　  時 　　　分 ～　　 時 　　分
③　　年 　　月　　 日 （ 　　 ）　　  時 　　　分 ～　　 時 　　分
④　　年 　　月　　 日 （ 　　 ）　　  時 　　　分 ～　　 時 　　分
	備　　　考

	利 用 料 金
	雲南市和鋼たたら体験交流施設
　たたら操業計画書（任意書式）をご提出いただいたのち、利用料金をご案内します。
創作館　2時間以内　1,040円（1時間増ごとに　310円）
※利用料金の減免対象は、雲南市内小中学校による利用のみです。

	領 収 書
宛 名
	利用団体名と同じ 　　　　　その他　（　　　　　　　　　　　　　 　　　　）

	支 払 方 法
	□現金支払い （　当日払い　　・　　後日　） 　　　　　□銀行振込み
　備考

上記の申請について利用を許可いたします。
　　　　　　　年　　　　月　　　　日
公益財団法人鉄の歴史村地域振興事業団
[bookmark: _GoBack]代表理事　陰山　義広